APROVADO «*.
I* ditcuMão

Estado do Rio de Janeiro Em i / ./12£ iCâmara Municipal de Cabo Frio 7T?<&>
PRESIDENTE

Em lJ2'de Março de 1996Indicação N2 0038/96

RUASOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL CALÇAMENTO DA
MARIA DA GLÓRIA TRINDADE MARQUES.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N.D I CA á Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando o calçamento da Rua Maria da
Glória Trindade Marques, antiga Rua C, com inicio na Rua
Inglaterra e término na Rua Alemanha.

SALA DAS SESSÕES/? 12 de MaVj de 1996.

*

Antoni
Vereador - AutorP

T I V AJUSTIFIC
/

Trata-se de uma rua localizada nos fundos do Colégio
Edilson Duarte, que por isso tem um grande movimento de veiculos
e seus moradores ao me solicitarem esta providência, alegaram
que quando chove, a referida ruã fica intransitável.

São razões da Indicação.

SALA DAS SESSÕES 2 de Março de 1996.

<7
Antonio/CarLos^de Carvalho Trindade

/ Vereador - Autor

dblRef. a 12/03/96.